
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja budynku biura Nadleśnictwa Lubartów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LUBARTÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430514950

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Generała Kleeberga 17

1.4.2.) Miejscowość: Lubartów

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: (081) 855-23-14

1.4.8.) Numer faksu: (081) 855-22-78

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lubartow@lublin.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubartow.lublin.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00326568/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 10:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00306116/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku biura Nadleśnictwa Lubartów położonego przy ulicy Gen. Kleeberga
17, 21-100 Lubartów. Prace te będą polegać na:
- demontażu stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej
- demontażu witryny wejściowej aluminiowej
- myciu elewacji
- gruntowaniu elewacji
- malowaniu dwukrotnym elewacji farbą silikonową
- montażu stolarki okiennej i drzwiowej PCV
- montażu witryny aluminiowej
- obrobieniu glifów okiennych i wymienionej witryny aluminiowej.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia został określony w SWZ, umowie oraz w załączniku nr 11 do SWZ, tj.:
a) Przedmiarze robót,
b) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku biura Nadleśnictwa Lubartów położonego przy ulicy Gen. Kleeberga
17, 21-100 Lubartów. Prace te będą polegać na:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326568/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- demontażu stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej
- demontażu witryny wejściowej aluminiowej
- myciu elewacji
- gruntowaniu elewacji
- malowaniu dwukrotnym elewacji farbą silikonową
- montażu stolarki okiennej i drzwiowej PCV
- montażu witryny aluminiowej
- obrobieniu glifów okiennych i wymienionej witryny aluminiowej
- demontażu i montażu świetlika dachowego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia został określony w SWZ, umowie oraz w załączniku nr 11 do SWZ, tj.:
a) Przedmiarze robót,
b) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-01 10:00

Po zmianie: 
2022-09-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-01 10:30

Po zmianie: 
2022-09-09 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326568/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja budynku biura Nadleśnictwa Lubartów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO LUBARTÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 430514950
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Generała Kleeberga 17
	1.4.2.) Miejscowość: Lubartów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: (081) 855-23-14
	1.4.8.) Numer faksu: (081) 855-22-78
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lubartow@lublin.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubartow.lublin.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00326568/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 10:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00306116/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-08-31T09:58:40+0000
	Piotr Kiszczak




